UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/GM-GDĐT Tân Bình, ngày 11 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tham dự Hội thảo ứng dụng Trí tuệ nhân tạo (AI) trong công tác

quản lý, dạy học và kiểm tra đánh giá

 Căn cứ Kế hoạch số 108/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 01 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố về việc tổ chức Hội thảo ứng dụng Trí tuệ

nhân tạo (AI) trong công tác quản lý, dạy học và kiểm tra đánh giá.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình kính mời:

- Đại diện Cán bộ quản lý các trường tiểu học, trung học cơ sở: mỗi

đơn vị cử 01 người;

- Giáo viên dạy Tin học hoặc Giáo viên các trường tiểu học, trung học

cơ sở: mỗi đơn vị cử 01 người.

Tham dự: Hội thảo ứng dụng Trí tuệ nhân tạo (AI) trong công tác quản

lý, dạy học và kiểm tra đánh giá (Trực tuyến).

Thời gian: 08g00 ngày 12 tháng 01 năm 2024 (sáng thứ Sáu)

Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám (Hội trường)

      (Số 135 Hoàng Hoa Thám, Phường 13, quận Tân Bình)

Chủ trì: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố.

Vì tính chất quan trọng, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- BLĐ P.GD&ĐT;

- Lưu VT, Huân.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phan Văn Quang

KHẨN